Ir -~
I

I MUNICÍPIO DE PLANALTO I
CNPJ 76.460.526/0001-16

I Praça são Francisco de Assis, 1583

I Fone: (46)3555-8100 I
'. 85750-000 PLANALTO PARANÁ)

-----------------------------------------------------------------

DECRETO N° 4187 DE 03 DE AGOSTO DE 2015.

Nomeia os membros para comporem o Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA e dá outras
providencias.

MARLON FERNANDO KUBN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 10 - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente abaixo relacionados:

GOVERNAMENTAIS:
Titulares:
Ivanete Lucia DalI' Agnol Kuhn - Secretaria de Assistência Social
Ana Paula Rambo - Secretaria da Saúde
Maria Sirlei Martins - Secretaria de Educação
Suplentes:
Ana Paula Sandri Soares - Secretaria de Saúde
Cleusa Maria Dessanti - Secretaria de educação
Silmara Cabral de Melo - Secretaria de Assistência Social

NÃO GOVERNAMENTAIS:
Titulares:
Angela Maria Groff - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
Claides Teresinha de Medeiros- Associação de Proteção a Maternidade e à Infância
Eliane Palinski Schimitt - Pastoral da Criança
Suplentes:
Dilvane Libarde - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
Terezinha Figueira - Associação de Proteção à Maternidade e à Infância
Marcia Dalleck - Pastoral da Criança

Art. 20 O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. aos três dias do mês
de agosto do ano de dois mil e quinze.

FERNANDO KUHN
ITO MUNICIPAL